
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛЩЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ
ЗО серпня 2024р. м. Чернівці № 208-о

Про зарахування до складу учнів 10-х класів

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст. 18 Закону України «Про 
загальну середню освіту», на виконання наказу МОН України від 16.04.2018 р. 
№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти», та на підставі заяв батьків і копії свідоцтва про 
здобуття базової середньої освіти та додатку до нього,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати наступних учнів:
1.1. до складу 10-А класу, класний керівник Карімова Анжела Георгіївна:
1. Акостакіой Павло Андріанович
2. Ауріте Герман Анатолійович
3. Богуславський Володимир Андрійович
4. Боднарук Даша Вадимівна
5. Воробйов Олег Ігорович
6. Владіміров Нікіта Олегович
7. Ганзюк Софія Миколаївна
8. Георгіціану Руслана Русланівна
9. Глазер Маргарита Янівна
10. Голунга Альона Дмитрівна
11. Гулковський Леонід Андрійович
12. Дамян Анатолій Валерійович
13. Загарія Ксенія Юріївна
14. Іванюк Дмитро Миколайович
15 Катан Тетяна Русланівна
16. Кричун Богдан Миколайович
17. Лазоряк Анна Сергіївна
18. Лебедев Микита Сергійович
19. Лисак Анна Олегівна
20. Мороз Віра Юріївна
21. Островський Олександр Георгійович



22. Незельська Анастасія Андріївна
23. Петренко Михайло Володимирович
24. Польський Даниїл Максимович
25. Сіянко Нікіта Андрійович
26. Склярук Валерія Олегівна
27. Скоролітня Дарія Ярославівна
28. Скрипей Руслан Русланович
29. Солонинко Богдана Михайлівна
ЗО. Тихоняк Іван Валентинович
31. Уткіна Валерія Віталіївна
32. Фалеса Єлизавета Андріївна
33. Холоменюк Кіра Юріївна
34. Чоботар Максим Володимирович
35. Шейчук Кирил Павлович
1.2. до складу учнів 10-Б класу, класний керівник Максимчук Олена Василівна:
І. Блошко Денис Валентинович
2. Боднарюк Станіслав Юрійович
3. Бринзей Марія Едуардівна
4. Волошин Тетяна Олексіївна
5. Гулій Анастасія Петрівна
6. Друляк Олег Андрійович
7. Зайцева Софія Іванівна
8. Зубик Діана Василівна
9. Козак Ірина Ігорівна
10. Козачук Арсеній Олександрович
11. Лагодич Олексій Миколайович
12. Лисюк Максим Русланович
13. Майкан Давид Олегович
14. Мартинюк Ерен Ізетович
15. Міхєєва Анісія Андріївна
16. Моісова Вероніка Вячеславівна
17. Мусурівський Максим Русланович
18. Німецька Олександра Сергіївна
19. Окармус Ніколь Романівна
20. Ольховський Владислав Ігорович
21. Пендус Сергій Ігорович
22. Петращук Надія Вікторівна
23. Сайковський Кирило Андрійович
24. Сеник Артем Олегович
25. Січкар Марина-Ксенія Василівна
26. Солтицький Назарій Ігорович
27. Ткач Владислава Юріївна
28. Цихонь Вадим Андрійович
29. Чеботар Олександра Віорелівна
ЗО. Чорний Андрій Олександрович
31. Шкутенко Денис Віталійович



32. Штефюк Анастасы Іванівна
33. Якименко Ксенія Сергіївна
34. Яків’юк Микита Михайлович
2. Класним керівникам 10-А, Б класів:
2.1. Розмістити особові справи учнів до папки з особовими справами;
2.2. Внести прізвища учнів до списків та всіх розділів в електронних класних 
журналах;
2.3. Передати оновлені списки учнів 10-А, Б класів до медичного кабінету 
закладу.
3. Секретарю ліцею забезпечити своєчасне та правильне оформлення всіх 
документів.
4. Контроль за. виконаннящданого наказу залишаю за собою.

Руслана БАБУХ


